Actualización del número de las piezas
Boletín N.º: PNU-261S Fecha de entrada en vigencia:  17 feb 2020 Cancelaciones: Misma fecha 29 oct 2019 Página: 1 de 2
Asunto: Números de las piezas de las pastillas y los rotores All Makes™ de Bendix CVS
Con efecto inmediato, Bendix CVS proporcionará pastillas de frenos de disco neumático y rotores para las aplicaciones
de Meritor®, WABCO® y Haldex®.  Las pastillas de frenos están fabricadas con la fricción superior de Bendix® Advanced,
la cual cumple con las normas estándar de desempeño para frenos FMVSS-121. Para facilitarle el pedido, consulte
las tablas que se presentan a continuación para conocer los números de piezas e información de solicitud.
Pastilla All
Makes™
Número de la
pieza FMSI Finalidad primaria Marca
Modelo de la
pinza de freno
AMPM1311BA 1311 MCI® Meritor EX225 H2
AMPM1312BA 1312 MCI, Neoplan®, Prevost®, Volvo® Meritor D-LISA
AMPM1323BA 1323 Varios Meritor EX225 H3 Transit
AMPM1370BA 1370 Varios Meritor EX225 L2
AMPM1407BA 1407 MAN®, Setra®, Van Hool® Meritor D-ELSA
AMPW1438BA 1438 Ejes SAF® WABCO PAN 19
AMPB1441BA 1441 Ejes SAF Haldex, Bendix DB22, ESD225
AMPW1518BA 1518 Ejes de remolque WABCO PAN 17
AMPM1525BA 1525 Ejes de remolque Meritor DX195
AMPM1526BA 1526 Varias Meritor DX225
AMPH1527BA 1527 Ejes SAF Haldex DB22
AMPM1560BA 1560 Volvo Meritor D DUCO
AMPM1708BA 1708 Volvo Meritor ELSA 225-3
AMPW1777BA
1777
Ejes SAF
WABCO
PAN 22
AMPWT1777BA Hendrickson® MAXX22T™
AMPW2061BA 2061 Freightliner® MAXXUS™
AMP M 1 3 11 B A
Pastilla All
Makes
Número de